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Universidad Tecnológica de la Selva <abogado@laselva.edu.mx>

RV: Envío de convenio BIDIG UT Selva

2 mensajes

Ger Morales <biblioger@hotmail.com> 21 de junio de 2021, 10:00
Para: Universidad Tecnológica de la Selva <abogado@laselva.edu.mx>

Re envío para su atención en el área correspondiente.


De: Blanca Xochitl Torres Pineda <xpineda@utleon.edu.mx>

Enviado: miércoles, 16 de junio de 2021 12:13 p. m.

Para: Ger Morales <biblioger@hotmail.com>

CC: Griselda Janet Sereno Garcia <gsereno@utleon.edu.mx>

Asunto: RE: Envío de convenio BIDIG UT Selva
 
Buenas tardes Licenciado
 
Disculpe la molestia, ya no tuve información con respecto a su convenio,  estafeta me informa que lo recibieron
(adjunto comprobante de entrega), espero que lo hayan recibido y
les solicitamos de la manera más atenta nos pueda
apoyar con el regreso del mismo a la UTL.
 
Sin más por el momento me despido y quedo atenta a su respuesta
 
Saludos cordiales

 
De: Ger Morales [mailto:biblioger@hotmail.com]


Enviado el: jueves, 20 de mayo de 2021 05:14 p. m.

Para: Blanca Xochitl Torres Pineda <xpineda@utleon.edu.mx>

Asunto: Re: Envío de convenio BIDIG UT Selva
 
Buen día asi es estimada lic.
 
Acudí a la central estafeta de la ciudad durante estos 2 últimos días y me dijeron lo mismo. Por razones de
falta de apoyo ante la atención a usuarios además del constante bloqueo carretero durante
esta semana en
el tramo que nos comunica con San Cristobal, nos imposibilita ir por él; consultaré con mis superiores la
alternativa para obtenerlo a la brevedad pues es parte de un proceso de justificación administrativa y legal.
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Espero nos comprendan.
 
Atentamente
 
Lic. Carlos Gerardo Morales Olivera 
Jefe del Depto. de Servicios Bibliotecarios 
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA SELVA 
Ocosingo, Chiapas; México 
91967 31290 exts. 1701, 1702 
 

 
 

De: Blanca Xochitl Torres Pineda <xpineda@utleon.edu.mx>

Enviado: jueves, 20 de mayo de 2021 11:12 a. m.

Para: Ger Morales <biblioger@hotmail.com>

CC: Griselda Janet Sereno Garcia <gsereno@utleon.edu.mx>

Asunto: RV: Envío de convenio BIDIG UT Selva
 
 
Buen día Licenciado
 
El motivo del presente correo es para solicitar su apoyo en saber si han recibido su convenio, debido a que el
comprobante de entrega de estafeta menciona que se entregó en San
Cristóbal de las Casas.
 
Quedo atenta
 
Saludos
 

De: Ger Morales [mailto:biblioger@hotmail.com]


Enviado el: viernes, 14 de mayo de 2021 02:01 p. m.

Para: Blanca Xochitl Torres Pineda <xpineda@utleon.edu.mx>

Asunto: Re: Envío de convenio BIDIG UT Selva
 
Buen día
 
Ante todo, en relación al Convenio que refiere, me permito comentarle que desde el año próximo pasado
cerramos relaciones con biblioteca digital con la cancelación del servicio (apegados al convenio
vigente en
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ese momento), solicitada directamente a través de oficio (UTS-REC- AG-061-2020) por la máxima autoridad
de nuestra Institución a la Rectoría de UT León, luego de haber revisado las estadísticas históricas de uso y
costo-beneficio que resultaron
negativas para nuestro entorno. Para efecto ilustrativo envío copia del
documento en mención.
 
Sin embargo, en consideración al envío del documento que menciona y que fue solicitado desde antes de
concluir con la relación, sin reparar en la nula respuesta por parte de quien corresponda en el
sentido de
atender en tiempo y forma los requerimientos y aclaraciones pertinentes al respecto del uso y aspectos
técnicos de la plataforma en cuestión, estaremos atentos a su recepción y lo pondremos a consideración de
la Alta Dirección para su seguimiento
oportuno sin que esto incurra en alguna responsabilidad contractual o
de otro tipo.
 
Atentamente
 
Lic. Carlos Gerardo Morales Olivera 
Jefe del Depto. de Servicios Bibliotecarios 
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA SELVA 
Ocosingo, Chiapas; México 
91967 31290 exts. 1701, 1702 
 

 
 
 

De: Blanca Xochitl Torres Pineda <xpineda@utleon.edu.mx>

Enviado: viernes, 14 de mayo de 2021 11:18 a. m.

Para: biblioger@hotmail.com <biblioger@hotmail.com>

Asunto: Envío de convenio BIDIG UT Selva
 
 
Buena tarde
 
Lic. Carlos Gerardo Morales Olivera
 
Me presento soy secretaria del ing. Carlos González Director de Servicios Informáticos de la UTL encargado de
Biblioteca Digital en colaboración con Alejandro Llamas, lo encontré como contacto,
no sé si con usted sea para
informarle que el día de hoy le enviamos su convenio por paquetería Estafeta con número de rastreo  1833597669 o
si me pudiera proporcionar
el correo de quien corresponda.
 
Saludos y de antemano gracias por su atención.
 

mailto:xpineda@utleon.edu.mx
mailto:biblioger@hotmail.com
mailto:biblioger@hotmail.com


12/9/22, 20:58 Correo de Universidad Tecnológica de la Selva - RV: Envío de convenio BIDIG UT Selva

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4ef1f3b5d4&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1703189016824803721&simpl=msg-f%3A17031890168… 4/4

 

Comp UT Selva 18-myo-21.pdf

26K

Universidad Tecnológica de la Selva <abogado@laselva.edu.mx> 21 de junio de 2021, 10:04
Para: minor_2@live.com

[El texto citado está oculto]
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